
 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №27 имени Героя Советского Союза В.Ф. Маргелова» 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым    

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2025                                                                                                                                №  46 

 

О создании совета по питанию 

на 2025/2026 учебный год 

 

 

 

В целях организации питания и осуществлении административно-общественного 

контроля за организацией и качеством питания учащихся МБОУ «СОШ № 27 

им.В.Ф.Маргелова» г.Симферополя сонгласно «Положению о Совете по питанию» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить состав Совета по питанию на 2025/2026 учебный год: 

1) Угримова И.В. – директор школы; 

2) Кривошеина И.Н. – заместитель директора по УВР; 

3) Лахина Р.Н. – учитель начальных классов 

4) Силантьева О.Н. – заведующая производством 

5) Гиричева А.В. – школьная медсестра 

6) Фалаеева Л.Д. – председатель родительского комитета школы 

 

2. Совет по питанию в своей деятельности руководствоваться  «Положением о Совете 

по питанию» 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

                              Директор _______________И.В.Угримова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

Кривошеина И.Н. 

Лахина Р.Н.  

Севастьянова О.Н. 

Гиричева А.В.  

Фалалеева Л.Д. 

 

 


		2026-01-12T17:37:30+0300
	Угримова Ирина Владимировна
	я подтверждаю этот документ




